vus ipfc citra mare vcl de qualibet regione 

fuerit revocatus, in aJtetp mallo debet no¬ 

minare j qui eum plagiavcrit , & ibidem 

fiiniliter' tres teftes debent adefle . Ad ter¬ 

tium vero mallum limiiiter fieri debet , ut 

nqyem teftes juient , quod fervum ipfum 

'«qualiter lemper fuper plagiatorem dicere 

audiifleir. Sic paftca qui eum plagiaverit, 

icccc. den. qui ficiunt fol. xxxv. culp^lbi- 

lis judicetur , excepto capital; & dilarwa ♦ 
Ea tamen ratione, ut nomina homin-im -Sz 

villarum jpqualitcr per totos tres mallos de¬ 

beat nominare. ' 

III, Si quis hominem ingenuum plagia- 

verit, vef Vendiderit, & pollea inp.triam 

reverfus fuerit, .iiii, den. qui faciunt fol.c. 

culp. j d. • 

IV. Si quis hominem ingenuum vendide¬ 

rit & poftea in patriam ad propria re.ver- 

fus non fuerit , viii. den. qui faciunt fol. 

cc. iculp, jud, 

T I T u' L u s XLII, 
Df fervo qui de furto fuerit ifjteypelhtus. 

I. 0*1 cujus fervus de furto fuerit interpel- 

latus, h talis caufa eft , unde inge¬ 

nuus DC. den. qui faciunt fol. xv. compo¬ 

nere debear , fervus fuper fcamnum tenfus 

cxx. i6Ius accipiat. 

IT. Si vero antequam torqueatur , fuerit 

confeffus, & domino ejus ita placuerit, cxx. 

den. qui faciunt fol. iii. pro dbrfo fuo red¬ 

dat , & capitale dominus fervi in locum re- 

ftituat. 

REFORMATA. 

m. si autem talis culpa fuerit , de qua 

ingenuus icccc. den. qui .faciunt fol. xxxv. 

componere debeat , nmiliter fervus cxx. 

idus accipiat tenfus. 

IV. Et fi in ipfo fupplicio ( i) fuerit 

confeiTas, aut cafiretur (i), aur gcxl. den, 

qui faciant fol. vi. folvat . Dominus vero 

lervi capitale in locum refiituat requirenti. 

V. Et fi fervus confeffus non fuerit , & 

ille, qui eum torquet, adhuc ipfum fervum 

torquere voluerit , etiam nolenti domino 

fervi pign .s donare debet, & ipfum fervum. 

ad majora fuppiitia re.inere . 'Et fi poflea 

lervus ,ad majOra fuppheia traditus confeffus 

non fuerit, qui eum torquebat , ipfum har 

beat; dominus vero fervi, de quo jam pf- 

guus acceperat, pretium pro ipfo fervo iuo 

fufeipiat. 

VI. Si vero fupra dominum fervus con¬ 

feffus fuerit, nunquam credatur. 

yil. Si vero majori crimine feivus incul¬ 

patus fuerit , de quo ingenuus idccc. den, 

qui faciunt fol. xlv. poffet culpabilis judi¬ 

cari, & inter fupplicia confeffus tueric, ca¬ 

pitali fentenda feriatur. 

VIII. Si amem fervus de quolibet crimi¬ 

ne inculpatus fuerit, & dominus fervi ipfius 

pra’fens adfuerit, .ibeo, qui repetitadmo¬